Ex. l. sequenti.

C. Lane appellatione quid cōtineat.

Icni lana Appellatione la ne vītinef lana ēt a pellibus aīalium mortuorū nō separata succida vel purgata et filata vel nō: dūmodo non sit tincta nec ad formaz tele redacta vel ad alivū spālem vsum deputata. h. d. **C**or. q. ea lana que nō est separata a pellibus cōtinef appellatione lane et eriā ipsa pellis. qd intelligo de aīalibns mortuis nō de viuīs: q. tūc secus: vt. l. ligni. s. pinde si siluaz. s. e. Item qd dicit h. pel libus intelligo de illis q. habent soluz. ppter lanaz: vt ille q. veniunt de sardinia q. appellantur buldrone. secus si p. cipaliter habent ppter pelle: scōario ppter lanaz non ergo habere a patrefa. vt lana. ar. j. de vi. tri. et ole. le. l. si q. vi nuz. Item qd dicit de lana anserina q. appella tione lane cōtinef vīsus nostre regionis nō ad mitit. **A**d primū quod dicit q. lana ticta nō cōtinef appellatione lane. **O**p. de. l. pediculis s. labeo. j. de aur. et ar. le. **S**o. vt in gl. s. **A**mar. dicit ibi dixit oēm. hic indefinite dicit lana. et sic est hic casus q. indefinite nō equipollent vīnuer salt. qd examina per By. in rub. ex de re. iur. lib. vi. dicā latius in. l. si pluribus. s. de le. ii.

Ex. l. sequenti.

C. Seruorū suorū appellatione q. cōtineantur.

Em sue *"V*eclx cū sequentib" tractat bona p. materiā sui dicunf serui q. ad aliquē p. tinent iure dñi vel q. secus si iure vīsufuctū vel pignoris. Item sec' in his q. ad vendēdū habent uel sūt uicarij seruorū. cōes h. o. seruui sui dicunf. h. d. cū tribus. ll. se. uidetis h. significationē uerbi suus. **C**Op. q. ille demū dical suus quē q. pōt uē dicare: ut. l. q. ntus. s. argento. j. d. aur. et ar. le. s. seruuz bona fide possesum nō pōt q. uēdicare R. certe imo pōt uēdicare per publicianaz ita hic intelligo. et plene expediti in. l. cōtraria.

CItem op. de. l. i. s. i. s. ad syl. so. ut ibi dixi. Itē dicitur q. serui quos h. pignori nō continentur Lōtra. j. de supel. le. l. legata. s. fi. so. ut ibi patz q. ibi habebat pignori p. tanta q. titate q. quasi habebat p. derelicto a dñi. sile in. l. antepen. in pā. j. e. Itē dicit h. q. serui cōes cōtinent appellatione suorū. cōtra in. l. iul. s. seruos. s. e. **S**o. illō est ueruz si p. p. tia cōtrariuz. sed in dubio obtin. h. **C**Quero utrū sui uicarij suorū appellatione cōtineanf. R. hic est opinio inter Ro. et Ja. et hoc ex dupli littera q. h. cōtinef. nam quidā habent litteraz affirmatiuaz alii negatiuaz non cōtineri. Quid dicemus. Breuter in casu legis nostre puto op. Ro. esse ueraz q. hec dictio suus intelligif fm. pferentis voluntatē: sed si uer bus suus sua suuz p. f. perturb ab alio. scilicet a statu to uel a. l. que diceret publicentur bona sua uel in cōtractu: ut uendidit omnia bona sua. ubi vība intelliguntur fm. pferentis voluntatem: tunc statut op. Ro. q. cōtineantur uicarij: ratō quia habent potestatem uendicā. ut. l. quintus s. argento. j. de aur. et ar. le. et ibi hoc etiā exāia vi. et. l. solet. s. meū. s. de rei uē. bar.